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						ZZO wsparło podopiecznych Hospicjum Palium					
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					Opublikowano: 03 kwietnia 2024				
			


	
	O tym, że warto pomagać wie chyba każdy z nas. Pracownicy naszej Spółki każdego roku starają się wspierać różne placówki. W zeszłym roku wsparliśmy m.in. Centrum Wspierania Rodzin „Swoboda” w Poznaniu, Placówkę Opiekuńczo-Wychowawczą „Zakątek” czy poznańskie Schronisko dla zwierząt. W pierwszym kwartale tego roku postanowiliśmy okazać nasze dobra serca dla osób starszych, chorych i niepełnosprawnych objętych opieką paliatywną.
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						Dwa nowe Gratowiska powstaną w Poznaniu   					
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	Poznaniacy już doskonale wiedzą, że opon, farb czy elektroniki nie można tak po prostu wyrzucić do kosza na śmieci. Ich miejsce jest w Punktach Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, przez mieszkańców Poznania nazywanych Gratowiskami. Mamy dobrą wiadomość już wkrótce w Poznaniu powstaną dwa kolejne!
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	Lasy kieszonkowe (zwane równiez lasami Miyawaki-od nazwiska japońskiego twórcy idei lasów kieszonkowych: botanika Akira Miyawaki), których sadzenie zostało zainicjowane w Azji, a od około 10 lat stosuje się w miastach europejskich, stają się coraz popularniejszą metodą zazieleniania miast również w Polsce.
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	9 marca 2024 roku rozpoczęła się druga edycja "Poznań w formie" - cyklu prozdrowotnych, proekologicznych i międzypokoleniowych pikników poruszających tematykę zdrowego życia w mieście.
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						Urodziny Batermana !					
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					Opublikowano: 19 lutego 2024				
			


	
	Bateria to zespół jednakowych ogniw, rodzaj urządzenia, które służy do przechowywania energii elektrycznej w postaci chemicznej, a następnie w kontrolowany sposób uwalnia ją jako prąd stały. W związku z obchodzonym dnia 18 lutego Międzynarodowym Dniem Baterii chcielibyśmy przypomnieć jak powinniśmy postępować z baterią jako odpadem.
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	Żyjemy w świecie, w którym ciągle się spieszymy. Listy rzeczy do zrobienia ciągle się wydłużają, a pewne rzeczy wciąż czekają, byśmy się nimi zajęli w wolnej chwili. Masz dużo na głowie? Nie martw się, my Ci pomożemy.
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Zakład Zagospodarowania Odpadów w Poznaniu sp. z o.o.
  ul. Ratajczaka 19 61-814 Poznań
  tel. 61 853 08 13,15
  fax 61 853 08 42
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Platforma zakupowa

Deklaracja dostępności

Polityka prywatności

 









	



  		  			
	
		
								

				
									
				
			

					

			


  		  			
  		  	  




